
FUNDO MUNICIPAL SAUDE SALTO VELOSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.979.075/0001-82CNPJ: (49) 3536-0146

89595-000 - Salto Veloso

Telefone:
Travessa das Flores, 58 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

10/2024

20/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/05/2024
Dispensa eletrônica
7/2024 - DE
10/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE
DIVISÓRIAS, PORTAS, PERSIANAS E REVESTIMENTO DE PISO TIPO LAMINADO
EM SALA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Lote: 1
Participante: CDP COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Piso laminado première tipo impermeável amadeirado 30,000 M2 94,90 2.847,00

2 MANTA 30,000 M2 7,30 219,00

3 Rodapé amadeirado 30,000 MT 26,90 807,00

4 Divisórias tipo eucatex espessura 4 cm cor branca com perfil de
instalação

25,000 M2 148,80 3.720,00

5 Porta de giro cor branca dimensões de 0,83 m x 2,10 m espessura 4
cm

2,000 UN 380,00 760,00

6 Fechadura tipo tubular com chave cor preta 2,000 UN 135,00 270,00

7 Persiana horizontal lisa 25 mm com instalação dimensões 2,00 m x
1,70 m

3,000 UN 560,00 1.680,00

8 Persiana horizontal lisa 25 mm com instalação dimensões 1,50 m x
1,00 m

2,000 UN 438,00 876,00

9 Serviço de realocação de porta de vidro de correr 1,10 m x 2,10 m 1,000 UN 180,00 180,00

10 Serviço de instalação de todo material contratado 1,000 UN 1.160,00 1.160,00

Total do Participante: 12.519,00

Total Geral: 12.519,00

Assinatura do Responsável

27 de Maio de 2024Salto Veloso,


